Приложение № 1
к решению МС МО Парголово

от 09.12.2020 № 22
П Р О Т О К О Л

публичных слушаний о проекте бюджета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
«27» ноября 2020 года

Место проведения: Санкт-Петербург, пос. Парголово, Выборгское шоссе, д. 411
Информационное сообщение о проекте бюджета опубликовано «10» октября 2020 года № 14 в газете «Муниципальное образование Парголово»

Опубликованы материалы:
Решение Муниципального совета МО Парголово № 18 от 05.11.2020 «Об утверждении основных характеристик бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в газете «Муниципальное образование Парголово» от 10.11.2020 № 13, Решение Муниципального совета МО Парголово № 20 от 05.11.2020 года «О проведении публичных слушаний по проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в газете «Муниципальное образование Парголово» от 10.11.2020 № 13, Постановление Местной администрации МО Парголово № 43 от 30.10.2020 год «Об утверждении муниципальных программ, финансируемых из местного бюджета МО Парголово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в газете «Муниципальное образование Парголово» от 10.11.2020 № 15 , № 44 от 03.11.2020 года «О проекте решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в газете «Муниципальное образование Парголово» от10.11.2020 № 14.
С учетом требований Роспотребнадзора в условиях существующей эпидемиологической ситуации в Санкт-Петербурге приглашалось не более 30 человек.
Присутствовали депутаты: Аксенова Э.И., Дюве Л.Н., Иванов С.В., Капустин А.Л., Крисятецкая Н.А., Кутыловская О.А. Тузовская Е.А., Чуйков С.А.
Также была организована прямая трансляция публичных обсуждений в группе https://vk.com/pargolovomo с количеством просмотров 550 чел.
В связи с тем, что обращения, указанные в приложении № 1 к протоколу публичных слушаний о проекте бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, в соответствии со статьей 5 Устава МО Парголово отнесены к полномочиям органов местного самоуправления Местной администрации МО Парголово предложено рассмотреть возможность включения данных предложений в муниципальные программы при корректировке бюджета МО Парголово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

В ходе публичных обсуждений поступили вопросы согласно Приложению № 1.
Глава МО Парголово                    ______________    Кутыловская О.А.

Главы Местной администрации
МО Парголово                                  ______________ Могильникова Г.А.

Протокол вел:
Руководитель юридического отдела

Местной администрации

МО Парголово                                   ______________ Черницова Т.В.